СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От  14 апреля 2023 года                                                             №10
Д.Егорьевка

О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания депутатов Егорьевского  сельсовета Касторенского  района  от   11.11.2016г. №18   «Об утверждении Положения о муниципальной службе  в муниципальном образовании «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области».

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 23     «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Собрание депутатов Егорьевского сельсовета Касторенского района  РЕШИЛО:
          1. Абзац 4 подпункта 6 пункта 9 статьи 8 «Положения о муниципальной службе  в муниципальном образовании «Егорьевский  сельсовет» Касторенского района Курской области», утвержденного  решением Собрания депутатов Егорьевского  сельсовета Касторенского  района  от  11.11.2016г. №18   изложить в новой редакции:
        « Единовременное пособие за полные годы стажа муниципальной службы выплачивается в следующих размерах:
· от 5 до 10 календарных лет – 5-кратный месячный должностной оклад;
· свыше  10  календарных лет – 10-кратный месячный должностной оклад.»

          2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Егорьевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Егорьевского сельсовета
Касторенского района                                               В.Д. Миронов

Глава  Егорьевского сельсовета
Касторенского района                                                 А.П. Бердников